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Höstprogrammet	jämna	tisdagar	Aktivitetshuset	i	
Hammarkullen	Fredens	Hus	Göteborg	2019	med	till-
lägg	för	webben,	uppdaterat	10	nov.		
Observera att Fredens Hus Göteborg organiserar ytterligare aktiviteter (se annan an-
nonsering för dessa). www.fredenshusgoteborg.se/aktiviteter 

Plats: Aktivitetshuset i Hammarkullen, Bredfjällsgatan 36 ingång G, vetter mot Hammarkul-
lestationen. 

Tid: Jämna tisdagar kl. 19.00-21.00 

Kostnad: Fri entré 

Arrangör: Fredens Hus Göteborg i samarbete med Sensus 

Information: www.fredenshusgoteborg.se + karin.utas.carlsson@telia.com 
 

12/11 INSTÄLLT   
  
26/11  
Per Herngren: INGRIPA I HÄRSKARTEKNIKER – vi övar olika tekniker för att ingripa 
i mobbning, sexism och rasism 
Per Herngren, tränare i civilkurage, ickevåld och konflikthantering. Han har varit utsedd till 
Årets folkbildare i Sverige. War Resisters International har utvalt honom till en av världens 
mest erfarna ickevåldstränare. Per har skrivit 10 böcker och är översatt till flera språk. 

10/12  
Margret Lepp: DRAMA OCH KONFLIKTHANTERING I SJUKSKÖTERSKEPRO-
GRAMMET – föreläsning och praktisk workshop 
Margret Lepp, professor vid Göteborgs universitet, sjuksköterska och dramapedagog, har till-
sammans med Anita Grünbaum skrivit den uppskattade boken DRACON i skolan. DRACON 
står för Drama and Conflict Management. Nu har en ny bok om det internationella projektet 
utkommit. 

För hemsidan tillägg:  
Professor Lepp är gruppledare för forskargruppen Vårdpedagogik och Vårdledarskap vid in-
stitutionen för vårdvetenskap och hälsa, Sahlgrenska akademin, Göteborgs universitet. Hon är 
en av grundarna till European Network of Nursing Academies (ENNA) som grundades 2007 
med deltagare från åtta Europeiska länder, se www.en-na.eu.  
År 2016 blev hon utsedd till Adjunct Professor vid School of Nursing and Midwifery, Griffith 
University, Australien, och år 2019 blev hon utsedd till Visiting Professor vid Universitas 
Gadjah Mada, Yogyakarta, Indonesia. Professor Lepp har en omfattande publikation inom 
Vård, Drama och Lärande.  

Fredens Hus Göteborg, www.fredenshusgoteborg.se med stöd av SENSUS 


